ピストンバイブレータ
VTL シリーズ
仕　様
●ピストン突出タイプなので応用範囲が広い
●振動数が低く、振動力が大きい
●振動数、振動力など容易に調節可能
●エアー消費が少なく、騒音レベルが低い
●瞬時スタート、瞬時停止が可能

Manufactured by
FINDEVA AG
Oerlingen, Switzerland
ご注意
本カタログに記載の製品仕様及び性能数値は、メーカーあるいは当社における設計計算、社
内試験、製品仕様実績、及び公的規格・仕様に準拠しており、該当製品の一般的な使用条件
下での、ユーザーガイドとして記載するものです。記載条件を外れたり、特殊な使用条件下
で該当製品を使用される場合は、事前に当社へご相談頂くか、ユーザー各位の責任に基づき
、性能確認のための研究・評価を行うことが必要です。この手続きを経ずに使用された場合
、物的・人的障害が発生しても、メーカーおよび当社はその責任を負いかねます。本カタロ
グの記載内容は、製品改良のため予告なく変更・改訂されることがあります。また、メーカ
ーや当社が必要とする事由により予告なく製品が生産・販売中止される場合もあります。
△!
Type A B C E F G* SW H K L1 L2 M1 M2 R S T U kg
VTL-155 16.0 50 114 9 43 24.0 13 M10 1/8" 1/8" 22 15 56 98 0.52
VTL-165 16.5 49 111 5 40 22.5 14 M10 1/8" 1/8" 24 10 56.5 95.5 1.49
VTL-255 25.5 64 140 9 54 31.5 22 M16 1/4" 1/4" 20 13 75 123 3.19
VTL-405 40.5 84 140 12 57 34.5 32 M16 3/8" 1/4" 32 15 72.5 123 5.47
VTL-555 55.5 115 125 17 54.7 30.8 46 M20 3/8" 3/8" 37 33 60 108 7.82
VTL-855 85.5 160 122 20 54.7 37.3 M20 12.7 3/8" 3/8" 3/8" 16.91
VTL-1105 110.5 200 122 22 54.7 38.3 M20 12.7 1/2" 1/2" 1/2" 3/8" 25.83
供給エアー
0.4MPa以上
F-R-Lセット
0.2MPa以上